
7. Seznam poddodavatelů

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Příloha č. 5 k 00874/SRV 
Seznam _poddodavatelů 

llODNI 
k9Á 
ZD A O JE 

v souladu s ustanovením§ 105 odst. 1) písmene b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, a specifikace části veřejné zakázky, které má účastník v úmyslu zadat jednomu či vice 

poddodavatelům 

Název veřejné zakázky 

Havarijní služba pro odstraňováni následků havárií spojených s únikem závadných látek 

Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČO: 

MERO ČR, a. s. 
Kralupy nad Vltavou, Veltruská 748, PSČ 278 01 
60193468 

Identifikační údaje ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma/název: společnici společnosti „HS MERO", tj. DEKONTA, a.s. (vedoucí společník) a VODNÍ 
ZDROJE, a.s. (společník) 

Sídlo: Dekonta, a.s., Volutová 2523, 158 00 Praha 

IČO: 25006096 (DEKONTA, a.s., vedoucí společník) 

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Luděk Sisr, Ph.O., člen představenstva DEKONTA, a.s., 
oprávněn jednat na základě plné moci udělené v rámci společenské smlouvy dne 
18.11.2020 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-maíl: 

Mgr. Luděk Sisr, Ph.O. 

x

x

Část plněni VZ, kterou má 
účastník v úmyslu zadat 

Poddodavatel poddodavateli 

1. Název:

Sídlo/místo podnikání:

IČ:

DIC:

Osoba oprávněná jednat:

Telefon:

2. Název:

Sídlo/místo podnikání:

IČ: 

DIČ: 

Sezako Prostějov S.R.O. 

J.B. Pecky 4342/14, 796 01 Prostějov 

25579703 

CZ25579703 

Ivo Zatloukal 

,_x VZ lab 

s.r.o. 

Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 
Praha 5- Smíchov 

27639991 

CZ27639991 

Poskytnutí sací ADR cisterny 
s výkonem větším než 4000 
m3/h pro třídy 3 a 9 

; Analytické práce, a to 
, především fyzikálně 

chemické rozbory vod a 
zemin 

(poddodavatelem není

prokazována část kvalifikace) 

"Havarijní službo pro odstraňování následků havárií spojených s únikem závadných látek" 


